
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 849 000 €
Reference: R4646260  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 583m  Build Size: 219m  Terrace: 38m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Jedná se o okouzlující tříúrovňový dům, který spojuje klid s pohodlím. Tato rezidence je vzdálená jen kousek od města
Estepona a pláže a je útočištěm pro ty, kteří chtějí klid, aniž by se vzdali dostupnos<. Tento dům je obklopen zelení a
nabízí nádherný výhled na hory a moře. Vejděte dovnitř a najdete dobře navržené přízemí s moderní kuchyní, toaletou,
útulným obývacím a jídelním prostorem vedoucím na balkon - vaše ideální místo pro ranní kávu. Tato úroveň se stane
ideálním centrem zábavy a zajis? pohodlí při hostování přátel. Díky tomu, že v přízemí najdete vše potřebné, nemusíte
rušit klidné ložnice na nižších úrovních. Na úrovni minus jedna objevíte dvě ložnice s přístupem na terasu. Jedna z nich
má vlastní koupelnu a vlastní terasu. Sestupte na úroveň minus dvě, kde najdete hlavní ložnici s terasou u bazénu, kde
si užijete čistou relaxaci. Venku na vás čeká soukromá oáza s lehátky, venkovní sprchou a bazénem - ideální únik od
městského života. 
Tato rezidence není jen domovem, ale pozvánkou k objetí klidu v Esteponě. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 
Země 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	849 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


